令和6年　5月吉日

お得意様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社　金子製麺

代表取締役　金子　貴司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0465-81-0425

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　0465-81-1722

お取引価格改定のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて標記の件につきましては、異常気象並びに円安や国際情勢などを背景に、小麦をはじめとする国産原料の原材料価格の高騰が続き仕入れ商品の高騰に反映され
ている状況や光熱費の上昇、従業員への賃上げの実施の履行及び人手不足に伴う人件費高騰が著しく、急激なコスト上昇に見舞われていること並びに令和５年１２月に
有機認証を取得し有機認証の商品の販売拡充と、さらに国際衛生基準のHACCP認証の取得とISO22000の取得する計画を立てております。
弊社新社屋にて国産原料の製造環境並びに安全衛生管理システムの導入により
更なる提供する商品のスキルとブランド力を高めてまいります。
今後の経営環境の変化に対応する為に総合判断として、下記の予定で製品価格の改定を予定させて頂きたく存じます。
誠に心苦しいお願いではございますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
●実施時期　令和6年10月１日（火曜日）発送分より

　●改定内容
弊社規定標準価格の5％(乾麺・粉類対象)～10％(なま麵・皮類)価格へ改定を予定